
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

VI Tydzień zwykły, 16 II - 23 II 2020 r. 

                NIEDZIELA (dnia 16 lutego) 

7,30 W intencji Czesławy oraz dzieci   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Pawła z okazji urodzin 

11,30 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 22; Liturgia chrzcielna 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za † Michała Binkowskiego 

               PONIEDZIAŁEK (dnia 17 lutego) 

7,00 Za † Mariana „Wacława” Grabowskiego, od kolegów Pietrzak i Machej,  

17,00 Za † Eugeniusza Matuszkę, od Genowefy i Adama Szewczyków z Limanowej 

              WTOREK (dnia 18 lutego) 

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty z okazji urodzin  

17,00 1. Za † Mieczysława Skęczka; 2. Za † żonę Barbarę w 3 rocznicę śmierci 

               ŚRODA (dnia 19 lutego) 

7,00 Za † Grażynę Czaja, od wychowanków kl. I a 

17,00 Za † Jerzego Olszewskiego w 10 rocznicę śmierci, od żony i córki 

       CZWARTEK (dnia 20 lutego), śś. Hiacynty i Franciszka, dzieci z Fatimy 
7,00 Za † Eugeniusza Matuszkę, od rodziny Golonków z dziećmi z Limanowej 

17,00 Za † Kazimierza Staniczka w 2 rocznicę śmierci i wujka Felicjana  

              PIĄTEK (21 lutego) 

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny o Boże błogosławieństwo z okazji 75 

urodzin od męża i dzieci 

17,00 1. Do Miłosierdzia Bożego za †† męża Zygfryda w 10 rocznicę śmierci i 

rodziców z obu stron;  2. Za † Kazimierza Błaszczyka, od szwagierki Marii z mę-

żem w 6 tygodniu po śmierci  

               SOBOTA (dnia 22 lutego), święto Katedry św. Piotra Apostoła 

7,00 Za † Eugeniusza Matuszkę, od rodz. Zofii i Jana Dąbrowskich z Limanowej;  

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Seweryna z okazji urodzin  

               NIEDZIELA (dnia 23 lutego) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Barbary z okazji 40 i syna Rafała z 

okazji 45 urodzin   

9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii;  

        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Haliny z okazji 70 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Adrianny i Wiesława z okazji Srebrnego 

Jubileuszu Małżeństwa 

15,00 Rozpoczęcie nabożeństwa 40-godzinnego, Adoracja Najświętszego Sakra-

mentu 16,00 Nabożeństwo przebłagalne za grzechy pijaństwa 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Amelii z okazji 12 urodzin z prośbą o 

błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 

  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 VI Niedziela zwykła, dnia 16 II 2020 r. 
 

Zapraszamy dziś na nieszpory o g. 16. 

 

Spotkania formacyjne: we wtorek o g. 19 – spotkanie wspólnoty św. Bogurodzicy, 

w piątek o g. 18 – spotkanie kursu Alfa dla młodych, w sobotę na g. 9,30 zapra-

szamy nowych kandydatów do służby liturgicznej (chłopców i dziewcząt od kl. 

II), a na g. 10,30 dzieci chętne do włączenia się w scholę. 

 

W piątek modlimy się do Miłosierdzia Bożego z racji trzeciego piątku miesiąca. 

Zapraszamy adorację  od g. 15 i koronkę oraz na nabożeństwo do Miłosierdzia 

Bożego o g. 16. O g. 17 Msza św. z rozważaniem nt. Miłosierdzia Bożego i z 

uczczeniem relikwii św. s. Faustyny. 

W sobotę przypada święto Katedry św. Piotra Apostoła.  

Za tydzień przypada ostatnia niedziela przed okresem Wielkiego Postu. Rozpocz-

niemy w tym dniu nabożeństwo czterdziestogodzinne. 

 

Zaproszenia:  

- Ojcowie dominikanie z Ustronia Hermanic zapraszają na spotkanie pt. 

„Ewangelicy o Janie Pawle II". O papieżu będą mówić bp Paweł Anweiler i pro-

boszcz Andrzej Czyż, którzy przyjmowali Jana Pawła w kościele ewangelicko-

augsburskim w 1995 roku. spotkanie odbędzie 18 lutego we wtorek o godz.19. 

Serdecznie zapraszamy; 

- w sobotę 21 marca udajemy się na pielgrzymkę parafialną do sanktuarium w Ry-

chwałdzie, informacje i zapisy w zakrystii; 

- trwają zapisy na kurs „Nowe Życie” w dniach 27-29 marca w naszej parafii ; 

- są jeszcze wolne miejsca na 3-dniowa pielgrzymkę do sanktuariów Mazur i War-

mii w dniach 22-24 czerwca; (zapisy z wpłatą zaliczki w zakrystii). 

 

Dziękujemy za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Górny Bór 

5. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła mieszkańców ul. Górny Bór 6. 

Dziękujemy za ofiary dziś składane na pokrycie kosztów ogrzewania. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 7 (262)/2020,  dnia 16 lutego 2020 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

W Wadowicach        4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

VI NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

SYR 15, 15-20; PS 119; 1 KOR 2, 6-10;  MT 5, 17-37; 

Czytanie z Mądrości Syracha 

     Jeżeli zechcesz, zachowasz przykazania, a dochowanie wier-

ności zależy od Jego upodobania. Położył przed tobą ogień i 

wodę, po co zechcesz, wyciągniesz rękę... 

Czytanie z 1 Listu św. Pawła do Koryntian 

Bracia:    Głosimy mądrość między doskonałymi, ale nie mą-

drość tego świata ani władców tego świata, zresztą przemijają-

cych. Lecz głosimy tajemnicę mądrości Bożej, mądrość ukrytą, 

tę, którą Bóg przed wiekami przeznaczył ku chwale naszej, tę, 

której nie pojął żaden z władców tego świata; gdyby ją bowiem 

pojęli, nie ukrzyżowaliby Pana chwały; lecz właśnie nauczamy, 

jak zostało napisane: «Ani oko nie widziało, ani ucho nie słysza-

ło, ani serce człowieka nie zdołało pojąć, jak wielkie rzeczy 

przygotował Bóg tym, którzy Go miłują». ... 

Słowa Ewangelii według Świętego Mateusza 

           Jezus powiedział do swoich uczniów:     «Nie sądźcie, że 

przyszedłem znieść Prawo albo Proroków. Nie przyszedłem 

znieść, ale wypełnić.  Jeśli wasza sprawiedliwość nie będzie 

większa niż uczonych w Piśmie i faryzeuszów, nie wejdziecie do 

królestwa niebieskiego.    Słyszeliście, że powiedziano przod-

kom: „Nie zabijaj”; a kto by się dopuścił zabójstwa, podlega 

sądowi. A Ja wam powiadam: Każdy, kto się gniewa na swego 

brata, podlega sądowi.     Słyszeliście, że powiedziano: „Nie 

cudzołóż”. A Ja wam powiadam: Każdy, kto pożądliwie patrzy 

na kobietę, już się w swoim sercu dopuścił z nią cudzołóstwa. 

Jeśli więc prawe twoje oko jest ci powodem do grzechu, wyłup 

je i odrzuć od siebie. Lepiej bowiem jest dla ciebie, gdy zginie 

jeden z twoich członków, niż żeby całe twoje ciało miało być 

wrzucone do piekła.   Słyszeliście również, że powiedziano 

przodkom: „Nie będziesz fałszywie przysięgał, lecz dotrzymasz 

Panu swej przysięgi”. A Ja wam powiadam: Wcale nie przysię-

gajcie – ani na niebo, bo jest tronem Boga; ani na ziemię, bo jest 

podnóżkiem stóp Jego; ani na Jerozolimę, bo jest miastem wiel-

kiego Króla. Ani na swoją głowę nie przysięgaj, bo nawet jedne-

go włosa nie możesz uczynić białym albo czarnym. Niech wasza 

mowa będzie: Tak, tak; nie, nie. A co nadto jest, od Złego po-

chodzi».  

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Przychodzimy do ołtarza, na 

którym codziennie ponawia 

się ofiara Chrystusa. Dziś 

przyszliśmy, by uświadomić 

sobie wymagającą wolność 

człowieka. „Przed ludźmi 

życie i śmierć, co się podo-

ba, to będzie ci da-ne". Bóg 

obdarzył nas wolnością. 

Otrzymaliśmy wolną wolę, 

możność wyboru dobra lub 

zła, życia bądź śmierci. Na-

sza obecność na tym świę-

tym zgromadzeniu jest zna-

kiem, że wybieramy życie. 

Słowo Boże i Eucharystia 

daje nam nowe życie, zapo-

czątkowuje chwałę, której 

„ani oko nie widziało, ani 

ucho nie słyszało". Przyjmij-

my pokarm Chrystusowego 

Ciała. I pomyślmy: „jak 

wielkie rzeczy przygotował 

Bóg tym, którzy Go miłują". 

Dzieci uczestnicy rorat w Wadowicach 

 W sobotę 8 lutego w nagrodę za gorliwy udział w rora-

tach dzieci naszej parafii udały się do Wadowic, miejsca 

narodzin  św. Jana Pawła II. Wraz z rodzicami i opieku-

nami najpierw nawiedziliśmy bazylikę Ofiarowania 

NMP, kościół, w którym Karol Wojtyła został ochrzczo-

ny.  Następnie zwiedzaliśmy muzeum multimedialne św. 

Jana Pawła II, które z wielkim rozmachem i pomysłowo-

ścią zostało urządzone w domu, w którym mieszkał przy-

szły święty przez pierwsze 18 lat życia.  Po tak intensyw-

nych duchowych i artystycznych doznaniach nie mogło 

zabraknąć czasu na wadowickie kremówki. A nasze piel-

grzymowanie  zakończyliśmy w nowym kościele (i w 

jego pięknym otoczeniu) św. Piotra w Wadowicach, któ-

re zostało wybudowane jako wotum za ocalenie życia 

Jana Pawła II w zamachu w 1981 r., 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

